1
2

Опубликован в ДП № 15 от 11.04.2003 г.

г. Долгопрудный

Городской

    Нормативный правовой акт

08 апреля 2003 г.

                                                                    № 16-на

РЕШЕНИЕ

об отмене ГНПА № 18-на от 30.07.1999 г. «Положение о бюджетном процессе

г. Долгопрудного» и ГНПА № 6-на от 02.04.2001 г. «Решение о внесении изменений в ГНПА № 18-на от 30.07.1999 г. «Положение о бюджетном процессе г. Долгопрудного»

1. В связи с принятием ГНПА № 12-на от 28.02.2003 г.«Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в г. Долгопрудном» отменить следующие городские нормативные правовые акты:

· ГНПА № 18-на от 30.07.1999 г. «Положение о бюджетном процессе г. Долгопрудного»;

· ГНПА № 6-на от 02.04.2001 г. «Решение о внесении изменений в ГНПА № 18-на от 30.07.1999 г. «Положение о бюджетном процессе г. Долгопрудного».

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его подписания Главой города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 29 от 19 марта 2003 г.